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SERIE C FEMMINILE 
Retrocesse da Serie B2 
 

BO 080340188 GLOBO SAN LAZZARO DI SAVENA 
MO 080370010 A.GI.DI. NONANTOLA 
RA 080400065 GS VVF CASADIO RAVENNA 
RE 080410225 POOL  VC REGGIO EMILIA 

Promosse in serie B2: 
 

MO 080370235 GB RICAMBI GALARDI CARPI 
MO 080370243 VOLLEY MODENA 
FC 080360148 VOLLEY CESENA 

Retrocesse in Serie D: 
 

RE 080410072 BASSA REGGIANA VOLLEY 
MO 080370085 AUDIOMEDICAL S. FELICE 
FC 080360073 FLAMIGNI TORRONE FORLI’ 
PC 080390092 FLASHTEL PODENZANO 
FE 080350151 ASC DECATHLON FERRARA 
BO 080340062 PONTEVECCHIO UNIMAC 
PR 080380107 MAZZOCCO SRL FORNOVO 
FC 080360128 PALLAVOLO FORLI’ 
RE 080410198 TECNA GRAMSCI 

Fascia ripescaggi:  
 

RE 080410072 BASSA REGGIANA VOLLEY 
MO 080370085 AUDIOMEDICAL S. FELICE 
FC 080360073 FLAMIGNI TORRONE FORLI’ 
PC 080390092 FLASHTEL PODENZANO 
FE 080350151 ASC DECATHLON FERRARA 
BO 080340062 PONTEVECCHIO UNIMAC 

 
SERIE D FEMMINILE 

Promosse in serie C: 
 

PR 080380034 POL. COOP CONSUMATORI NORD EST PARMA  
PR 080380146 AS OASI PALLAVOLO NOCETO 
MO 080370248 VOLLEY STADIUM MIRANDOLA 
MO 080370105 AUDAX VOLLEY CASINALBO 
BO 080340105 TRIUMVIRATO INCISIONE PASTORE BOLOGNA 
FE 080350010 ACLI SAN LUCA SAN GIORGIO FERRARA 
RN 080960002 GREENLINE SMARTFLEX VISERBA 
RN 080960007 BAGLI VIRGILIO SNC 

 
Retrocesse in 1^ Divisione Provinciale 
 

PR 080380090 LA FELINESE SALUMI 
RN 080960030 ECOPLANET RIMINI PALLAVOLO 
RE 080410121 MECAF SNC 
RA 080400051 AS REDA VOLLEA 
RE 080410044 SERENISSIMA 
RA 080400132 ASD TEODORA RAVENNA 
BO 080340085 DUE TORRI 
RE 080410144 RIGHI GASTRONOMIA 
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RE 080410138 NUOVA TIRRENA ASSICURAZIONI 
MO 080370174 LA  LITOGRAFICA 
RE 080410038 CORTE DEI GONZAGA 
RA 080400138 ASD PALLAVOLO RAVENNA 
BO 080340207 IMOLA VOLLEY 

Fascia ripescaggi: 
 

PR 080380090 LA FELINESE SALUMI 
RN 080960030 ECOPLANET RIMINI PALLAVOLO 
RE 080410121 MECAF SNC 
RA 080400051 AS REDA VOLLEA 
RE 080410044 SERENISSIMA 
RA 080400132 ASD TEODORA RAVENNA 

 

SERIE C MASCHILE 

Retrocesse da Serie B2 
 

PR 080380134 RICCOBONI PARMA VOLLEY 
RE 080410085 GS VV.F. MARCONI REGGIO EMILIA 
PR 080380043 POL. OPEM AUDAX PARMA 
BO 080340166 PGS WELCOME BOLOGNA 

Promosse in serie B2: 
 

MO 080370007 IRIDE VOLLEY (VILLA D’ORO) MODENA 
MO 080370166 LAMP SAN PROSPERO MO 
RN 080960009 GULF SAN MARINO RSM 

 
 

Retrocesse in serie D: 
 

PR 080380045 CAGGIATI INOX SORBOLO 
RE 080410122 TECNOCILINDRI RE 
MO 080370274 SMALTOCHIMICA MODENA 
BO 080340144 SPORT 2000 PIANORO 
BO 080340019 PALLAVOLO BUDRIO 
BO 080340090 POLISPORTIVA ELLEPPI BOLOGNA 
RN 080960020 PANIFICIO PAGNONI POL. CONSOLINI S. GIOVANNI MARIGN 
FC 080360044 QUERZOLI FORLI’ 
RA 080400013 CERMEC PALLAVOLO CERVIA 

 
Ripescate in Serie C per completamento organico 2006/2007: 
 

PR 080380045 CAGGIATI INOX SORBOLO 
BO 080340144 SPORT 2000 PIANORO 
RN 080960020 PANIFICIO PAGNONI POL. CONSOLINI S. GIOVANNI MARIGN 

 
Fascia ripescaggi:  
 

FC 080360044 QUERZOLI FORLI’ 
RE 080410122 TECNOCILINDRI RE 
BO 080340019 PALLAVOLO BUDRIO 
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SERIE  D  MASCHILE 
Promosse in serie C 
 

MO 080370307 S.DIP. COMMERSALD MODENA 
MO 080370313 U.M. IL TORRAZZO MODENA 
MO 080370184 FANTON MODENA EST  
RA 080400136 SERFRIGO RAVENNA 
FE 080350002 4 TORRI FERRARA 
* Vedi nota  

 

Retrocesse in 1^ Divisione 
MO 080370247 VOLLEY PARCO MODENA 
PR 080380101 US PARMENSE VOLLEY 
FE 080350160 AS PALLAVOLO ARGENTA 
MO 080370029 LIBERTAS UNIVERSAL 
BO 080340170 CST MONZUNO 
FC 080360115 FORLI’ VOLLEY 
RE 080410085 GS VVF MARCONI REGGIO EMILIA 
MO 080370302 EUROMAC VOLLEY SASSUOLO 
RN 080960025 PROMOSPORT SAN MARINO RSM 
PC 080390134 COPRA VOLLEY PIACENZA 

 

Nota: La Società 080380134 PARMA VOLLEY vincente la DMA per effetto del meccanismo  
promozione/retrocessione mantiene il solo diritto delle serie C (vedi articolo pag. 17 della 
Guida Pratica). 
 
Fascia ripescaggi 

MO 080370247 VOLLEY PARCO MODENA 
FE 080350160 AS PALLAVOLO ARGENTA 
MO 080370029 LIBERTAS UNIVERSAL 

 

A seguito maggiori retrocessioni dai campionati nazionali nella serie D Femminile e D 
Maschile è stata retrocessa una squadra in più per serie. 
 

Bologna, 18 maggio 2006  


